

Protokół Nr XXXVII/2010
z XXXVII uroczystej Sesji Rady Gminy Krośnice
odbytej w dniu 3 listopada 2010 r.

Ad. 1

XXXVII uroczysta sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Centrum Edukacyjno Turystyczno Sportowym w Krośnicach przy ul. Sanatoryjnej 19, o godzinie 13⁰⁰ a zakończyła o godz. 14⁰⁰.

Obrazy otworzył Przewodniczący Rady Gminy Władysław Klucznik, który powitał zaproszonych gości, a szczególnie Pana Ryszarda Szurkowskiego wraz z rodziną, zebranych radnych, Wójta Gminy Mirosława Drobinę, Wicewójta Witolda Sitarskiego, Sekretarza Gminy Dariusza Stasiaka, który jednocześnie jest radnym sejmiku Województwa Dolnośląskiego, sołtysów, przewodniczących rad sołeckich, kierowników zakładów pracy, przedstawicieli prasy lokalnej oraz wszystkich przybyłych na sesję (lista obecności **Zał. nr 1a,b,c,d**).

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad uroczystej sesji.

Dzisiejsza sesja ma charakter wyjątkowy, ponieważ po raz pierwszy w historii gminy Krośnice został nadany tytuł Honorowego Obywatela Gminy Krośnice. To wyjątkowe wyróżnienie Rada Gminy przyznała Panu Ryszardowi Szurkowskiemu podejmując Uchwałę w dniu 12 października 2010 r.

Proszę Pana Wójta Mirosława Drobinę o odczytanie laudacji.

Ad. 2

Laudację podczas sesji wygłosił Mirosław Drobiną Wójt Gminy Krośnice, która stanowi **Zał. nr 2** do niniejszego protokołu.

Ad. 3

Po odczytaniu laudacji przystąpiono do wręczenia Aktu Nadania Tytułu Honorowego Obywatela Gminy Krośnice, okolicznościowej statuetki z motywem Herbu Gminy Krośnice oraz kwiaty.

Wyróżniony Ryszard Szurkowski wygłosił podziękowanie okolicznościowe.

Następnie głos zabrali zaproszeni goście między innymi: dyrektor Zespołu Szkół im. Piastów Śląskich z Bukowic wraz z delegacją dzieci, dyrektor Zespołu Szkół im. Edmunda Bojanowskiego z Kuźnicy Czeszyckiej wraz z delegacją dzieci.

Ad. 4

Uroczysty charakter sesji podkreślił występ dzieci z Zespołu Szkół im. Piastów Śląskich z Bukowic.

O godz. 13⁴⁴ Przewodniczący zarządził przerwę: 5 min.

Po przerwie głos zabrał Wójt Gminy Mirosław Drobiną – na wstępie przepraszam wszystkich, że w tak uroczystym dniu muszę się odnieść do artykułu, który ukazał się w gazecie, a napisany przez Panią Małgorzatę Powszek w sprawie negatywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dla Gminy Krośnice. Odczytam tylko oświadczenie, które stanowi **zał. nr 3** do niniejszego protokołu.

Ad. 5

Wobec zrealizowania porządku obrad **Przewodniczący Rady Gminy Władysław Klucznik** o godzinie 14⁰⁰ zamknął obrady XXXVII uroczystej Sesji Rady Gminy Krośnice.”

Protokolowała:
Zofia Strychowska

Przewodniczący Rady Gminy
Władysław Klucznik

